
SALERNO (Via Vinciprova) 6:50 11:15  * NAPOLI Secondo Policlinico 8:45 13:00

Salerno (C.so Garibaldi - inc. Via Barrella) 6:53 11:18 NAPOLI Capodichino (Terminal Bus APT) 9:15 13:30

Salerno (P.zza XXIV Maggio) 6:57 11:22 Pomigliano D'Arco svincolo A16 9:25 13:40

Salerno (P.zza Casalbore) 7:00 11:25 Castel S. Giorgio Svincolo A/30 9:50 14:05

Salerno Via Irno (Bar Lady's cafè) 7:03 11:28 Fisciano Terminal bus universita' 10:05 14:20

Fisciano Terminal bus universita' 7:10 11:35 Salerno Parco Pinocchio 10:10 14:25

Castel S. Giorgio Svincolo A/30 7:20 11:45 Salerno (P.zza Casalbore) 10:13 14:28

Pomigliano D'Arco (Via Passariello 154) 7:45 12:10 Salerno (P.zza XXIV Maggio) 10:15 14:30

NAPOLI Capodichino Aeroporto 8:00 12:25 Salerno (P.zza Concordia) 10:20 14:35

 * NAPOLI Secondo Policlinico 8:30 12:55 SALERNO (Via Vinciprova) 10:25 14:40

Salerno - Napoli Capodichino - 2° Policlinico

FERMATE FERMATE

Escluso il Sabato (*)


